
STAROSTA KONECKI
Znak:GN.6853.40.2022

DECYZJA

Końskie, dn. 28.03.2024 r

Na podstawie art. 124 ust. 1, 1b, 2, 4, 6 i art. 6 ust. 2 w związku z art. 124a ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomosciami (t.j . Dz. U. z 2023 r. poz. 344

z późno zm.), w odniesieniu do art. 33 ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspie raniu rozwoj u usług

i sieci telekomunikacyj nych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 733 z późn o zm.) oraz zgodnie z art. 49,

art. 104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U.
z 2023 r. poz. 775 z późno zm.), po rozpatrzeniu wniosku Nexera Sp. z 0.0 . z/s w Warszawie

orzekam
1. O ograniczeniu sposobu korzystania z części nieruchomości położonej w obr.

260508_5.0029 Smarków gm. Stąporków, oznaczonej w ewidencji gruntó w jako działka

Nr 442 o pow. 0,80 ha, przez udzielenie zezwolenia Nexera Sp. z 0 .0. z/s w Warszawie na
real izację inwestycji celu publicznego polegającej na założeniu i przeprowadzeniu na
nieruchomości przewodów i urządzeń łączności publicznej tj. budowę doziemnego kabla
światłowodowego w rurze HDPE 4x14/l0 o długości 11 ,4 m.

Ograniczenie sposobu korzystania z nieruchomości dotyczy pasa technologicznego o szer.
1 m, biegnącego wzdłuż projektowanego kabla światłowodowego, zajmuj ącego pow.
11,4 m",według miejsca i lokalizacji oznaczonych na załączniku graficznym, stanowiącym

integralną część niniejszej decyzji i polega w szczególności na uprawnieniu dla spółki

Nexera z 0.0. z/s w Warszawie do wstępu na nieruchomość w celu wykonania prac
budowlano-montażowych związanych z budową urządzeń łączności publicznej oraz w celu
wykonania czynności związanych z eksploatacj ą tych urządzeń, w tym związanych

z konserwacją i usuwaniem awarii .

2. O obowiązku każdoczesnego właści cie la nieruchomości , o której mowa w pkt 1 do jej
udostępnienia, w celu wykonania czynności związanych z konserwacją oraz usuwaniem
awarii sieci telekomunikacyjnych. Obowiązek ten podlega egzekucji administracyjnej

3. O zobowiązaniu Nexera Sp. z 0.0 . z/s w Warszawie do przywrócenia nieruchomości do
stanu poprzedniego, niezwłocznie po zakończeniu inwestycji . Jeżel i przywrócenie

nieruchomości do stanu poprzedniego jest niemożliwe albo powoduje nadmierne trudności

lub koszty, stosuje się odpowiednio przepis art. 128 ust. 4 ustawy o gospodarce

nieruchomościami o odszkodowaniu za powstałe szkody. Odpowiedzialność

odszkodowawczą za ewentualne szkody powstałe wskutek prac budowlano montażowych

ponosi inwestor.
Uzasadnienie

Nexera Sp. z 0 .0. z/s w Warszawie przy Al. Jana Pawła II 29, działająca przez
pełnomocnika Pana Huberta Machaja reprezentującego firmę Iris Telecommunication Poland

Sp. z 0 .0 . z/s w Łodzi wnioskiem z dnia 07.04.2022 r. (data wpływu do tut. urzędu

19.04.2022 r.) powołując się na art. 124 i art. 124a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn o zm.) dalej zwanej ugn,
zwróciła się do Starosty Koneckiego o wydanie decyzji o ograniczeniu sposobu korzystania

z nieruchomości o nieuregulowanym stanie prawnym położonej w obr. 260508_5.002 9
Smarków gm. Stąporków, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 442, poprzez
zezwolenie na realizację inwestycji celu publicznego polegającej na założeniu

i przeprowadzeniu na nieruchomości przewodów i urządzeń łączności publicznej tj. budowy

1



doziemnego kabla światłowodowego w rurze HDPE 4x14/l0 o długości 11,4 m. W ocenie

Wnioskodawcy plano wane przedsięwzięcie wymaga ograniczenia sposobu korzystania z części

ww. nieruchomości i polega na ustanowieniu na czas eksploatacji światłowodu, pasa

technologicznego szef. l m wzdłuż projektowanego kabla, zajmuj ącego pow. 11,4 m2
- co

zobrazowano na załączniku graficznym, załączonym do wniosku.

W postępowaniu przygoto wawczym Starosta Konecki rozpoznał jak niżej :

Zgodnie z treścią art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 7 maja 2010 f. o wsp ieraniu rozwoj u usług

i sieci telekomunikacyjnych (t.j . Dz. U. z 2023 f. poz . 733 z późno zm.) zwanej dalej ustawą

szerokopasmową, prawo umieszczania na nieruchomości obiektów i urządzeń infrastruktury

telekomunikacyjnej przysługuje operatorom, podmiotom, o których mowa w art. 4 pkt 1 ,2, 4,

5 i 8 ustawy z dnia 16 lipca 2004 f. Prawa telekomunikacyjnego (t.j. Dz. U. z 2022 f. poz. 1648

z późn o zm) oraz jednostkom samorządu terytorialnego wykonującym działalność , o której

mowa wart. 3 ust 1 ustawy szerokopasmowej. Operatorem jest przedsiębiorca

telekomunikacyjny uprawniony do dostarczania publicznych sieci telekomunikacyjnych lub

świadczenia usług towarzyszących (art. 2 pkt 27 lit. b Prawa telekomunikacyjnego). Na mocy

art. 10 ust. 1 powołanej ustawy działalność telekomunikacyjna będąca działalnośc ią

gospodarczą jest działalnością regulowaną i podlega wpisowi do rejestru przedsiębiorców

telekomunikacyjnych . Inwestorem w niniejszej sprawie jest NEXERA Sp. z 0 .0 . Według

odpisu z Krajo wego Rejestru Sądowego nr KRS 00000637244 wynika, że Inwestor prowadzi

działalność m.in . w zakresie telekomunikacji przewodowej . Również na stronic internetowej

https ://bip.uke.gov.pl/rpt/rejestr-przedsiebiorcow-telekomunikacyjnych, na dzień wydania

niniejs zej decyzji , pod numerem Nr 11876 wpisana jest spółka NEXERA z 0.0 .

z/s w Warszawie , Al. Jana Pawła II 29 lok. 00-867 Warszawa. Niniejszym należy stwierdzić ,

i ż Wnioskodawca jest operatorem, a tym samym posiada uprawnienie do złożenia wniosku

w trybie art. 124 ust. l i art. 124a ugn o ograniczenie sposobu korzystania z nieruchomości.

Na mocy art. 124 ust. 1 ugn starosta, wykonuj ący zadania z zakresu admini stracj i

rządowej, może ograniczyć , w drodze decyzji, sposób korzystania z nieruchomości przez

udzielenie zezwolenia na zakładanie i przeprowadzanie na nieruchomości ciągów

drenażowych, przewodów i urządzeń służących do przesyłania lub dystrybucji płynów, pary,

gazów i energii elektrycznej oraz urządzeń łączności publicznej i sygnali zacji , a także innych

podziemnych, naziemnych lub nadziemnych obiektów i urządzeń niezbędnych do korzystania
z tych przewodów i urządzeń, jeżeli właściciel lub użytkownik wieczysty nieruchomości nie

wyraża na to zgody. Ograniczenie to następuj e zgodnie z planem miejscowym, a w przypadku

braku planu , zgodnie z decyzją o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego.

Tut. organ ustalił, że dla terenu na któr ym znajduje się działka Nr 442 w Smarkowie nie

obowiązuje plan miejscowy, a zgodnie z ustaleniami studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego miasta i Gmin y Stąporków, zatwierdzonego Uchwałą

Nr XVI1159/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowic z dnia 29 grudnia 2011 f. działka ta jest

przeznaczona pod - teren y lasów (ZL), a w części zachodniej pod tereny łąk i pastwisk (RŁ) .

W myśl mi. 124 ust. 1b ugn, w zakresie urządzeń łączności publicznej decyzj ę

w sprawie zezwolenia wydaje się w uzgodnieniu z Prezesem Urzędu Komun ikacji

Elektronicznej . Decyzja ta może być również wydana w przypadku braku planu miejscowego
lub gdy decyzja o ustaleniu lokalizacj i inwestycji celu public znego nie jest wymagana.

Powyższe przepisy stosuje się również do nieruchomości o nieuregulowanym stanic prawnym

z uwzględnieniem art. 114 ust. 3 i 4, art. 115 ust. 3 i 4 oraz art. 118a ust. 2 i 3 ugn.

Na podstawie art. 47 ustawy szerokopasmowej nie wymaga wydania decyzji

o usta leniu lokalizacji inwestycji celu publicznego, w rozumieniu ustawy o planowaniu
2



i zagospodarowaniu przestrzennym, budowa infrastruktury telekomunikacyjnej o nieznacznym

oddziaływaniu oraz wykonywanie innych robót budowlanych dotyczących takiej

infrastruktury.
Stosownie zaś do postanowie ń art. 6 pkt 1 ugn celami publicznymi w rozumieniu tej

ustawy jest wydzielanie gruntów pod drogi public zne, drogi rowerowe i drogi wodne, budowa,
utrzymywanie oraz wykonywanie robót budowlanych tych dróg , obiektów i urządzeń

transportu publicznego, a także łączności publicznej i sygnali zacji. W myśl art. 4 pkt 18 ugn

przez łączność publiczną należy rozumieć infrastrukturę telekomunikacyjną służącą

zapewnieniu pub licznie dostępnych usług telekomunikacyjnych w rozumieniu przepisów
prawa telekomunikacyjnego. Natomiast infrastruktura telekomunikacyjna, zgodnie z art. 2
pkt 8 ustawy Prawo telekomun ikacyjne to urządzenia telekomunikacyjne, oprócz
telekomunikacyjnych urządzeń ko ńcowych, oraz w szczególności linie, kanali zacje kablowe,

słupy, wieże , maszty, kable, przewody oraz osprzęt, wykorzystywane do zapewnienia

telekomunikacji . Jak wynika zatem z przepisu art. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j . Dz. U. z 2023 r. poz . 977 z późn o zm.),
w związku z art. 6 pkt 1 ugn inwestycje z zakresu łączności publicznej należy traktować jako
inwestycje celu publicznego.

Uzasadnienie prawne dla wydania przedmiotowego zezwolenia wzmacnia również

treść art. 33 ustawy szerokopasmowej. Zgodnie z ust. l tego przepisu właściciel, użytkownik

wieczysty nieruchomości lub zarządca nieruchomości , niebędący przedsiębiorcą

telekomunikacyjnym, jest obowiązany umożliwić m.in. operatorom, umieszczenie na

nieruchomości obiektów i urządze ń infras truktury telekomunikacyjnej w celu niezwiązanym

z zapewnieniem telekomunikacji w budynku znaj duj ącym się na tej nieruchomości ,

w szczególności instalowanie urządze ń telekomunikacyjnych, przeprowadzanie linii

kablowych nad nieruchomością, na niej lub pod nią, umieszczanie tablic zek informacyjnych
o urządzeniach, a także ich eksploatację i konserwację, jeżeli nie uniemożliwia to racjonalnego

korzystania z nieruchomości , w szczególności nie prowadzi do istotnego zmniejszenia wartości

nieruchomości. Warunki korzystania z nieruchomości usta la si ę w umowie, która jest
zawierana na piśmie w terminie 30 dni od dnia wystąpienia przez operatora z wnioskiem o jej
zawarcie (ust. 3). Natomiast, jeżeli we wskazanym w ust. 3 terminie nie zostanie zawarta
umowa, stosuje się odpowiednio przepisy art . 124 i mi. 124a ugn (ust. 7).

W myśl ustawy szerokopasmowej planowana linia kablo wa je st częścią infrastruktury
telekomunikacyjnej o nieznacznym oddziaływaniu, bowiem literalnie odpowiada definicji
art. 2 ust. 1 pkt 4 ustawy szerokopasmowej, a mianowicie : "infrastruktura telekomunikacyjna
o nieznacznym oddziaływaniu - to kanali zacja kablowa, linia kablowa podziemna i nadziemna,

instalacja radiokomunikacyjna wraz z konstrukcją wsporczą do wysokości 5 m, szafy i słupki

telekomunikacyjne oraz inne podobne urządzenia obiekty, a także związany

z nimi osprzęt i urządzenia zasi laj ące, jeżeli nie są zaliczone do przedsięwzięć mogących

znacząco oddziaływać na obszary Natura 2000". Wyjaśnić należy także, że kabel
światłowodowy nie emituje promieniowania elektromagnetycznego, do transmisji danych

zamiast prądu elektrycznego wykorzystuje się wiązkę światła, której źródłem może być laser
lub dioda LED. Z tego też względu światłowody nie emitują zewnętrznego pola
elektromagnetycznego, a tym samym nie oddziałują znacząco na środowisko . Sieci

światłowodowe nie są wymienione w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 10 września

20 19 r. w sprawie przedsięwzięć mogqcych znaczqco wplywać na środowisko (Dz. U. z 2019 r.

poz . 1839 z późn o zm.) co oznacza, że powołane wyżej przepisy art. 2 ust. 1 pkt 4 oraz art. 47
ustawy szerokopasmowej, który precyzuje, iż "nie wymaga decyzji o usta leniu lokalizacji celu

3



publicznego , w rozumieniu ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, budow a

infrastruktury telekomunikacyjnej o nieznac znym oddziaływaniu oraz wykonywanie innych

robót budowlanych dotyczących takiej infrastruktury" znaj duj ą uzasadnienie

w przedmiotowej sprawie.

W postępowaniu przygotowawczym ustalono, że działka Nr 442 stanowi

współwłasność : Zygmunta Chrzanowskiego , Ewy Chudzik , Marii Dudzie, Izoldy Garbacz,

Janiny Ku1cty, Adriana Pery, Marty Pery, Stanisława Pery, Zofii Pery, Zofii Solarz, Barbary

Warszawskiej , Stanisława Włodarczyka, Anny Żbikowskiej i nieżyjących . Anny Lengier,

Marianny Pery i Zofii Rurarz, po których nie przeprowadzono post ępowania spadkowego.

Należy zwrócić uwagę, że zgodnie z art. 195 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 1'. Kodeks

cywilny (t.j. Dz . U. z 2022 r. poz. 1360 z późno zm.) współwłasność polega na tym, że własność

tej samej rzeczy może przysługiwać niepodzielnie kilku osobom, co oznac za, że każdemu ze

współwłaścicieli przysługuje prawo do całej rzeczy, a nie do jej wyodrębnionej częśc i

odpowiadającej udziałowi. Do rozporządzenia rzeczą wspólną oraz do innych czynności , które

przekraczają zakres zwykłego zarządu potrzebna jest zgoda wszystkich właścicieli (art. 199 kc).

Uwzględniając okoliczność braku dokumentu urzędowego wskazującego

spadkobierców: Anny Lengier, Marianny Pery i Zofii Rurarz nie było możliwości pozyskania

prawa dostępu do nieruchomości w trybie cywi lnym.

Maj ąc powyższe na uwadze zastosowanie znajduje art. 113 ust. 6 i 7 ugn, który

stanowi, że prze z nieruchomość o nieuregulowanym stanie prawnym rozumie s i ę

nieruchomość dla której ze wzgl ędu na brak księgi wieczystej , zbioru dokumentów albo

innych dokumentów nie można ustalić osób, którym przysługują do niej prawa rzeczowe.

Przepis ten stosuje się również, jeżeli właściciel lub użytkownik wieczysty nieruchomości nie

żyje i nie przeprowadzono lub nie zostało zakończone postępowanie spadkowe. Zatem

w niniejszej sprawie ma zastosowanie art. 124a ugn bowiem przepis art. 124 ugn. stosuje się

odpowiednio do nieruchomości o nieuregulowanym stanie prawnym.

Działając na podstawie art. 114 ust. 3 ugn ogłoszenie o zamiarze ogranic zenia sposobu

korzystania z nieruchomości opisanej na wstępie Starosta Konecki zamieścił w dniu

28.06.2022 r. na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Końskich,

w dniu 04.07 .2022 r. na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Stąporkowie oraz w dniu

05 .07.2022 r. na tablicy ogłoszeń sołectwa Smarków, a także w dniu 06.07.2022 r. na łamach

gazety "Nasz Dziennik". W ogłoszeniu tym Starosta Konecki wezwał osoby, którym

przysługują prawa do spadku ww. zmarłych do zgłoszenia się ze stosownym dokumentem

w term inie dwóch miesięcy od daty opublikowania ogłoszenia.

W toku postępowania organ powziął informację o akc ie poświadczeniu dziedzi czenia

spadku po Zofii Rurarz, gdzie prawa nabyli Czesław Rurarz, Monika Kuc zkowska, Małgorzata

Sobczyk i Tomasz Rurarz. Inwestor od ww. spadkobierców uzyskał zgody na realizacj ę

inwestycj i. Ponadto tut. organ ustalił, że Pani Zofia Pera nie żyje, a postępowanie spadkowe

nie zostało przeprowadzone.

Z uwagi na powyższe Starosta na podstawie art. 61 i 49 ustawy z dnia 14 czerwca

1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U . z 20231'. poz. 775 z późn o zm.)

dalej zwanej Kpa oraz art. 115 ust. 3 ugn zawiadomił o wszczęciu postępowania

w niniejszej sprawie poprzez ogłoszenie w dniu 28.12.2022 r. na: stronie internetowej

Starostwa Powiatowego w Końskich i tablicach ogłoszeń: Starostwa Powiatowego w Końskich

i Urzędu Miejskiego w Stąporkowie. W zawiadomieniu tym działając na podstawie art. 10 Kpa

zawiadomił strony o zakończeniu postępowania oraz o możliwości zapoznania się z całością

zgromadzonego materiału dowodowego, w oparciu o który zostanie wydana decyzja.
4



Dokonując analizy zgromadzonego w nini ejszej sprawie materiału oraz powołanych

przepisów prawa należy stwierdzić, iż planowana inwestycja nie uniemożliwia racjonalneg o

korzystania z nieruchomości , nie wymaga znacznej ingerencji w nieruchomość, a także

w sposób znikomy wpłynie na stan zajmowanej nieruchomości .

Planowane prace prowadzone będą w związku z inwestycją budowy SIeCI

szerokopasmowej w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020 Oś

priorytetowa nr l "Powszechny dostęp do szybkiego internetu" Działanie nr 1.1.

"Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwościach dostępu do szerokopasmowego

internetu w wysokich przepustowościach", na obszarze województwa łódzkiego ,

świętokrzyskiego , kujawsko-pomorskiego, mazowieckiego i warmińsko-mazurskiego.

Na jednostce występującej o zezwolenie, na mocy art. 124 ust. 4 ugn ciąży obowiązek

przywrócenia nieruchomości do stanu poprzedniego niezwłocznie po przep rowad zeniu

inwestycji . Brak możliwości przywrócenia nieruchomości do stanu poprzedni ego nakładać

będzie obowiązek ustalenia ods zkodowania. Kwestie dotyczące ewentualnego odszkodowania

przyznanego na podstawie art. 124 ust. 4 w zw. z art. 128 ugn wymagać będą wydania

odrębnej decyzj i administracyjnej.

Odszkodowanie powinno odpowiadać wartości poniesionych szkód. Jeżeli wskutek tych

zdarzeń zmniejszy się wartość nieruchomości, odszkodowanie powiększa się o kwotę

odpowiadającą temu zmniejszeniu.

Wysokość odszkodowania - zgodnie z art. 129 ust. 5 ugn - może zostać okre ś lona

w odrębnej decyzji po zakończeniu realizacji inwestycji i po przedłożeniu przez inwestora

organowi orzekającemu protokołu zniszczeń i strat lub stwierdzeniu, że przywrócenie

nieruchomości do stanu poprzedniego jest niemożliwe lub generuje zbytnie trudności

i wydatki. Za podstawą takiej kolejności rzeczy przemawia brak możliwości oszacowania

warto ści poniesionych szkód, jak również obiektywnej oceny zmniej szenia się wartości

nieruchomości przed realizacją ww . inwestycji . Decyzje tą wydaje starosta, po uzysk aniu

opinii rzeczoznawcy majątkowego, który przy określeniu wartości poni esionych szkód

na nieruchomości zobowiązany jest uwzględnić w szczególności stan jej zagospodarowania

na dzień wydania decyzji o ograniczeniu sposobu korzystania z nieruchomości oraz stan jej

zagospodarowania na dzień zakończenia działań uzasadniających wydanie tak iej decyzji , jak

również utratę pożytków w okresie od wydania decyzji do dnia zakończenia działań,

Ponadto w oparciu o art. 124 ust. 5 ugn w przypadku, gdyby na skutek budowy

urządzenia nieruchomość nie mogła być racjonalnie wykorzystana na cele dotychczasowe ,

właścic ie l może żądać, aby występujący z wnioskiem o zezwolenie nabył od niego w drodze

umowy własność działki.

Wybudowanie przewodów i urządzeń na nieruchomości rodzi konsekwencj e w postaci

przyszłych obowiązków właściciela . Zgodnie z art. 124 ust. 6 ugn, ma on bowiem udostępniać

nieruchomość w celu wykonywania czynności związanych z konserwacją oraz usuwan iem

awarii ciągów, przewodów i urządzeń . Obowiązek udostępnienia nieruchomości podlega

egzekucji administracyjnej.

Starosta Konecki stosując przepisy art. 124 ust. l b ugn w dniu 09 .02.2022 r. przekazał

Prezesowi Urzędu Komunikacji Elektronicznej kserokopię akt sprawy wraz z proj ektem

decy zji. Organ ten uzgodnił w całości projekt niniejszej decyzji wydając w dniu 30.05 .2023 r.

postanowieni e Nr DT.WOT.6l71.80.2023 .21. W związku z pozyskaniem informacji o śmierci

strony postępowania (tj . Marii Dudzie) i braku dokumentu potwierdzającego nabycia praw

spadkowych Prezes Urzędu Komunikacji Elektronicznej stwierdził nieważność ww . orzec zenia

- postanowieniem Nr DT.WOT.6171.80.2023.88 z dnia 06.10.2023 r. W tych okolicznościach

5



organ ten postanowieniem Nr DT.WOT.6171.80.2023.84 z dnia 13.02.2024 r. uzgodnił

w zakresie urządzeń łączności publicznej, projekt decyzji znak:GN .6853.40.2022 przedłożonej

prze z Starostę Koneekiego.

Należy wskazać, iż z dniem 31. 12.2022 r. wygasło pełnomocnictwo udzielone dla Pana

Huberta Machaja znak: NEX/POA/PROJ/2022/402 z dnia 27.01.2022 r. do indywidualnego

reprezentowania spółki Nexera. Wobec braku aktualnego pełnomocnictwa bądź wskazania

nowego pełnomocnika, korespondencja dotycząca niniejszej sprawy kierowana jest wpro st do

stron y postępowania tj . Nexera Sp. z 0 .0.

Biorąc pod uwagę powyższe ustal enia oraz fakt , że opisana na wstępie nieruchomość

je st niezbędna Wnioskodawcy do realizacj i inwestycji celu publicznego, orzeczono jak

w sentencji .

Pouczenie
Od nini ejszej decyzji służy prawo wniesienia odwołania do Wojewody Świętokrzyskiego

w Kielcach za pośrednictwem Starosty Kon eckiego w termin ie 14 dn i od dn ia jej otrzy man ia. W trakci e
biegu terminu do wniesienia odwołania strona postępowania może zrzec s ię prawa do wniesien ia
odwołania, wobec organu administracji publicznej , który wydał decyzję. Z dni em doręczenia Starościc

Koneckiemu oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron
postępowania, decyzja staje się ostateczna.

Niniejsza decyzja na podstawie z alt. ll8a ust , 2 ugn podlega ogłoszeniu w sposób określony

w alt. 49 Kpa tj . w formie publicznego obwieszczenia w BlP Starostwa Powiatowego w Ko ń s kich, na
tablicach ogłoszeń : w sied zibie Starostwa Powiatowego w Końskich oraz w siedzibie Urzędu

Miejskiego w Stąporkowie na okres 14 dni . Decyzję uważa się za doręczoną ze skutkiem pra wn ym po
upływ i e 14 dni od dnia publicznego ogłoszen ia . "\ A k

S O
O ~Jift~'J;? ..z;-er: I;~';':-;'Q i 'K'-.i.:~!i.:?4, II'

« ~i;;J;;1~~J~ O
i).jIrJ!l!-<~

y ":::"' .1.~~~~i" ~Ul "(I 'c~J;:J J" "
Otrzymu.@.;.
I) NEXERA sp. z 0.0 . w Warszawie

Al. Jana Pawła II 29, 00-867 Warszawa
2) Pan Zygmunt Chrzanowski
3) Pani Ewa Chudzik
4) Pani Izolda Garbacz
5) Pani Monika Kuczkowska
6) Pani Janina Kuleta
7) Pan i Adrian Pera
8) Pani Marta Pera
9) Pan Stanisław Pera
10) Pan Czesław Rurarz
l l ) Pan Tomasz Rurarz
12) Pani Małgorzata Sobc zyk
13) Pani Zofia Solarz
14) Pani Barbara Warszawska
15) Pan Stanisław Włodarczyk

16) Pani Anna Żbikowska

17) Osoby, które udokumentują swoje prawa do spadku po: Marii Dud zie, Annie Lengier, Mariannie
Pera i Zofii Pera - w drodze ogłoszenia

18) a/a
Do wiadomości:

l) Starostwo Powiatowe w Końskich celem:
- opublikowania na stronie BlP na okres 14 dni
- wywieszenia na tablicy ogłoszeń na okres 4 dni

2) Urząd Miejski w Stąporkowie celem:
- wywieszen ia na tabl icy ogłoszeń na okres 14 dni

6



2

LsV

-
Wykor-aWUI

IRIS Telecom munic ation Pol and Sp. otQ.O.
ul.S ienkiewicuo85fB7,IO,(lfiIUidi

.....
" xer. Sp. z 0.0 .

Al.Jana PWlla II21 Atrium Pln.. , VIp., 00..&7Wilr.z-

P' o,oeIllID

N,SUT,o-<ę""_J

IRis'"

Podp OI

301.2

Kont. dK l

l('l~WlOrSz_o:lgl

~ l ck> d.eOJ.y1,ii 5totro 4 j -\4;I~c~
(,.N- GG'5'2> 40 .a.ó~2- Q; Jn :~' a-q· 0'0 · :2J)Q,~'.

Imi,i nazwis~o

P,a jl . tonl

"ytulPro jeldu

l.

. ml l Rys unku

,...,. l....." . .. ..... , .. . :I.I.. ", P.-l •.oco,.. :ll...I ...

1.. 1....-. I. l<b,"' ,. " k...'YI''Y.h j'M h bk>o<y "h ..· In ~I", .. k",, -. P....k ' ~""l" SI' I"_k", ,'

Legenda
Projektowono linio
podziemno

® nr wnioskowonej dzlolki

~ Pos technologiczny

< .

- ' .- - _ . . . -

PD_llO " n hODiI'o n ICłU hO

1HDPE 110mm
10m

S,.,.p." ", . " "" Io~ tel" '~O

St~po'kc'"

S..... 'Oi" . V....V'o'o/O....:.o..-

:. ,~,

J1d~ d~ ""1(11I3

I@~-, /~- -,: ,,~' .', --,-----L-~=_A-------r' r-


